
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я № 199 

 

09 грудня  2020 року   
 

Про схвалення проєкту рішення  Літинської 

селищної ради «Про бюджет Літинської 

селищної  територіальної  громади на 2021 рік» 

 

 Відповідно до ст. 76  Бюджетного кодексу України,  розглянувши проєкт 

рішення селищної ради «Про бюджет Літинської селищної територіальної громади 

на 2021 рік», керуючись п.п. 1 п. «а» ст. 28, п. 1 ч. 2 ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити та винести на розгляд Літинської селищної ради проєкт рішення 

«Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 2021 рік», 

(додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

фінансового відділу Літинської селищної ради Афанасьєву Л.В. 

  

Селищний голова                                                              Анатолій  БИЧОК 

 
 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я № 200 

 

9 грудня 2020 року                                                        

 
Про затвердження протоколів засідань Комісії Літинської селищної ради стосовно 

потреби щодо спрямування субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 

 
       На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня                    

2020 року  № 515 «Про внесення  змін до постанови Кабінету Міністрів України  від 

15 листопада 2017 року № 877 «Про затвердження  Порядку та умов надання у 2020 

році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа», зі змінами,  враховуючи 

розпорядження Літинського селищного голови № 57 від 08.09.2020 «Про утворення 

комісії з питань розподілу  у 2020 році субвенції з державного бюджету на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних 

та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа»,  керуючись ч. 1 

ст. 52 та ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 

                                                

В И Р І Ш И В: 
1. Затвердити протоколи засідань комісії Літинської селищної ради стосовно 

потреби щодо спрямування субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа від 

18.11.2020 № 7 та від 25.11.2020 № 8 згідно з додатками 6,7 до даного рішення 

(додається).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

освіти, культури, молоді та спорту Літинської селищної ради (Липкань Н.В.) 

 

Селищний голова                                                        Анатолій БИЧОК 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 201 

 

09  грудня  2020 року    

 

Про заходи щодо вшанування  жертв 

фашистських розстрілів мирного 

населення смт. Літин 19 грудня 1941 

року   

 

З метою вшанування пам'яті розстріляних 19 грудня 1941 року на 
території смт. Літин мирних громадян єврейської національності, що 

проживали на території селища,  керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування», виконавчий комітет селищної ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Затвердити заходи по вшануванню жертв фашистських розстрілів мирних  
громадян єврейської національності, що проживали на території смт. Літин                 
19 грудня 1941 року (додається). 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена виконавчого 

комітету селищної ради Човган О.В.  
 

  

 

Селищний голова                                                        Анатолій  БИЧОК 

 
 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 202 

09 грудня 2020 року    

 

Про укладання договору земельного сервітуту 

 

 

 Рішенням 11 сесії 7 скликання Літинської селищної ради № 271 від 07.08.2020  

приватному акціонерному товариству «Вінницьке обласне підприємство автобусних 

станцій 10599»  передано земельну ділянку комунальної власності кадастровий номер 

0522455100:00:003:0526  загальною  площею 0,3731га, що розташована в межах                  

смт. Літин по  вулиці  Б. Хмельницького, 7, у власність шляхом продажу та укладено 

відповідний договір купівлі-продажу.  

По частині території, зазначеної ділянки, здійснюється проїзд транспорту 

спеціального призначення для проведення робіт з вивозу твердих відходів з 

майданчика збору ТПВ та рідких відходів з асенізаційного вигребу, проїзд до якого 

можливий лише через територію Літинської автобусної станції. 

 Враховуючи вищевикладене, з метою встановлення правового режиму 

використання чужої земельної ділянки для вирішення питань збирання, 

транспортування побутових відходів, відповідно до ст.ст. 98, 99, 100, 101 Земельного 

кодексу України, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком селищної ради     

 

В И Р І Ш И В :  

 

1.Звернутися до приватного акціонерного товариства «Вінницьке обласне 

підприємство автобусних станцій 10599», як власника земельної ділянки кадастровий 

номер 0522455100:00:003:0526, що розташована в межах  смт. Літин по                             

вул.  Б.Хмельницького, 7, з пропозицією щодо встановлення постійного безоплатного 

земельного сервітуту на частину зазначеної земельної ділянки, для проїзду 

транспорту спеціального призначення з вивозу твердих та рідких відходів. 

2. Після  отримання згоди на встановлення земельного сервітуту зазначеного в 

п. 1 цього рішення внести на розгляд сесії Літинської селищної ради  пропозицію про 

надання дозволу на  виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюються право сервітуту. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспорту та благоустрою, архітектури та 

земельних відносин. 

 

Селищний голова                                                                Анатолій  БИЧОК 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 203 

9 грудня 2020 року  
             

Про створення житлової комісії 

по присвоєнню адрес об’єктам нерухомості,  

розташованим на території Літинської селищної ради 

  

З метою встановлення на території Літинської селищної ради єдиного 

функціонального механізму присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомості, 

відповідно до рішення 4 сесії Літинської селищної ради 7 скликання від                   

24 жовтня 2019 року № 68 «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес 

об’єктам нерухомості розташованим на території Літинської селищної ради», 

керуючись  ст. 40, ст. 52, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити при виконавчому комітеті Літинської селищної ради 

житлову комісію по присвоєнню адрес об’єктам нерухомості, розташованим на 

території Літинської селищної ради та затвердити її склад (додається).  

2. Житловій комісії по присвоєнню адрес об’єктам нерухомості 

розташованим на території Літинської селищної ради: 

2.1. У своїй діяльності керуватися рішенням 4 сесії Літинської селищної 

ради 7 скликання від 24 жовтня 2019 року № 68 «Про внесення змін до Порядку 

присвоєння адрес об’єктам нерухомості розташованим на території Літинської 

селищної ради». 

2.2. За необхідності, залучати до роботи комісії працівників селищної 

ради та членів виконавчого комітету, що не входять до складу цієї комісії.  

3. Рішення виконавчого комітету Літинської селищної ради                           

від 21.08.2020 № 144 «Про створення житлової комісії по присвоєнню адрес 

об’єктам нерухомості розташованим на території Літинської селищної ради» 

вважати таким, що втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Кобеля В.С.. 
 

Селищний голова                      Анатолій БИЧОК 

 



 

 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я № 204 

 

09 грудня  2020 року   

 

Про утворення  комісій 

при виконавчому комітеті 

Літинської селищної ради 

  

 

 Відповідно до ст. 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою організації ефективної роботи виконавчого комітету щодо 

здійснення своїх повноважень, виконавчий комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Утворити комісії  при виконавчому комітеті селищної ради та затвердити їх 

назви (додаток 1). 

2. Затвердити персональний склад комісій  при виконавчому комітеті 

селищної ради (додаток 2). 

3. Затвердити Положення про комісії при виконавчому комітеті селищної ради 

(додаток 3, додаток 4, додаток 5). 

4. Рішення виконавчого комітету Літинської селищної ради 7 скликання від 

31.07.2019 року №122 «Про утворення комісій при виконавчому комітеті 

Літинської селищної ради» вважати таким, що втратило чинність. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами  

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Кобеля В.С.. 

 

 

Селищний голова                                   Анатолій  БИЧОК 

 
 

 


	Р І Ш Е Н Н Я № 199
	Р І Ш Е Н Н Я № 200
	Р І Ш Е Н Н Я  № 201
	Р І Ш Е Н Н Я № 202
	Р І Ш Е Н Н Я № 203
	Р І Ш Е Н Н Я № 204


